10

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
        (наименование местной администрации
        (исполнительно-распорядительного органа
        муниципального образования)
        _____________________________________
        от гр. ________________________________
       (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ___,
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы